
Қазан  2022 ж. 

Бастауыш сыныптарымен өткен кездесу 

 

            Бастауыш сынып оқушыларымен МАИ қызметкері мен Астана қ. УИ 

ОЮП ОМПС ЕРУП полиция капитаны Құдайбергенова Асемгуль 

Сансызбаевна кездесу өтіп практика жүзінде жолда жүру ережесімен 

таныстырып өтті. Оқушыларға бағдаршамның түстері бойынша түсінік берді. 

Бағдаршом болмаған жағдайда жолдан қалай өту туралы да айтып өтті 

 

                 
 

                             
 

 

 

                      
 

 

 

   



Қыркүйек 2022 ж. 

 

               
 

                                                   
 

 

           2022 жылдың қыркүйек айында Тоқатов Диас Ерсінұлы  Астана қаласы 

Полиция департаменті Тергеу басқармасының бастығымен мектептің 10-11 

сынып оқушыларымен кездесу ұйымдастырылды. Кездесу барысында  

құқықбұзушылықтың алдын алу жолдары туралы түсінік берді. Оқушылар 

тарапынан көптегкн сұрақтар қойылып, жауаптарын ала алды. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қараша 2022 жыл 

 

                   2022 жылы қараша айының 17-і күні дәріс өтті.  «Бала құқығын 

қорғау» атты дәрісті 5-7 сынып оқушыларға ЕАПБ ЖПҚБ ЮПБ УПИ 

полиция капитаны Ахметова Гүлмира Кайржановна өткізді. Дәріс барысында 

оқушылар тарапынан көптеген сұрақтар қойылды. Гүлмира Кайжановна 

өмірлік мысалдарды келтіре отырып қандай жығдайды баланың құқықтары 

қорғалып жататынын айтып өтті. 

 

  
    

                                                   
 

     



Қараша 2022 

             

Қараша айының үшінші бейсенбісі – халықаралық темекі шегуден бас 

тарту күні. 

 

             Қазіргі жұрт электронды темекінің түтінін будақтатып отыратын 

болды. Ал оның зияны ұшан-теңіз екенінен бейхабар. Мамандар 

қыздырылатын табак қарапайым темекіден де қауіпті деген пікір айтты. Ал, 

билік электронды құрылғыларды табак өнімдерінің қатарына жатқызып, 

ғимараттардың ішінде пайдалануға тыйым салды. Бірақ, оған құлақ асып 

жатқан ешкім жоқ. Тіпті, кейбір темекі тұтынушылары бұл өнім адам 

денсаулығына пайдалы деген болжам айтып жүр.   2022 жылдың 17 қарашада 

8 сынып оқушыларына электронды темекінің қандай зиян және құрылғының 

неден тұратыны туралы көрсетіліп, түсіндірме берілді. 

 

 

                
 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Желтоқсан 2022 жыл 

 

     
                                                      

                                                                    

 
 

 

            2022 жылдың желтоқсан айында 9 сынып оқушыларымен  ЕАПБ 

ЖПҚБ ЮПБ УПИ полиция капитаны Ахметова Гүлмира Кайржановна  

кездесу өтті. «Ел болам десең, бесігіңді түзе» деп айтқандай, әрбір ата-ана өз 

баласының тәртібі мен тәрбиесіне аса мән беріп, бос уақытта немен 

айналысатынына қатаң бақылау жасалып отырса, жасөспірімдер арасында 

болатын құқықбұзушылық пен қылмыстың болмауына көп септігін тигізер 

бірден бір себеп болатын еді. Жасөспірімдердің арасындағы 

құқықбұзушылықтың алдын алу және оны болдырмау жұмыстарының 

негізінде тек қана білімді болумен шектеліп қоймай, сонымен бірге 

тәжірибелі, көпті көрген, адамдардың жүрегіне барар кілтті таба білер 

тәрбиеші болу да маңызды болып табылады. 

 

 

 

 

 

 



 

           Бопсалау  фактлерін  анықтау мақсатында мүдделі қызметтермен 

бірлесіп білім беру ұйымдарында  оқушылар арасында  сауалнама  жүргізілді. 

Сауалнаманы қорытындылай келе мектеп оқушылар арасында бопсалау 

фактілерінің болмау анықталып тұр. 

1.  Осы оқу жылы ішінде, 1-ші қыркүйек айынан бастап, сіздін мектебінізде бопсалау яғни 

қорқытып ақша алу жағдайы болды ма? 

 

Бірінші сұрақ бойынша жоқ деген жауапты оқушылардың 92%, білмеймін деп 

8% жауап берген. 

2. Мектепке сенін ойынша бопсалау яғни қорқытып ақша алумен кім айналысады? 

 

Екінші сұрақ бойынша Бөтен адамдар деген жауапты 100% белгілеген. 

3. Мектепке бөтен тұлғалар жиі келеді ме? 

 

Үшінші сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

4. Мектепке бөтен тұлғалар не үшін жиі келеді? 

 

Жауап жоқ. 

5. Мектепте «Билігі жүретін» оқушы бар ма? 

 

Бесінші сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

6. Мектепте бопсалау яғни қорқытып ақша алу жағдайын көрдін бе? 

 

Алтыншы сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

7. Бопсалау яғни қорқытып ақша алу жағдайын көрдін бе? 

 

Жетінші сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

8. Өздерінің іс-әрекетің қалай түсіндереді? 

 

Сегізінші сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

9. Саған қатысты бопсалау яғни қорқытып ақша алу жағдайы болды ма? 

 

Тоғызыншы сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

10. Мектепте бопсалау яғни қорқытып ақша алатын тұлғалардың есімін атап көрсет 

 

Оныншы сұраққа жоқ деген жауап барлығында кездеседі. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


